
２０２５年　１０月9日

地域支部長・愛好会会長　各位

山形県スポーツウエルネス吹矢協会

　会　　長　　天池　眞樹　

段級位認定審査Gr　遠藤　進

 紅葉の候、皆様におかれましてはますますご清栄のこととお喜びを申し上げます。

日頃から県協会事業につきましてご協力を賜り深く感謝申し上げます。

さて、標記の件につきまして下記により開催しますので該当会員の皆様に受験勧奨お願い致します。

１、日　時 ： ２０２５年　１１月１５日（土）

２、場　所 ： 山形市鈴川コミュニテイセンター（鈴川ふれあい館）

　　　　住所：山形市山家町二丁目４番４８号　電話：023-641-3275

３、持ち物 ： スポーツウエルネス吹矢用具一式（的は除く）、上履き

４、内　容 ： 実技試験（基本動作含む）

　　☆本年度は２級位～五段位と六段位試験を同日に行います。

５、受験申込み ： １１月４日（火）まで下記宛て申込お願いします。

※申込書は２級位～五段位と六段位の２種類ありますのでご注意下さい。

　　・申込先 ： 段級位認定審査Gr　遠藤　進

〒994-0012　天童市久野本2139-1

FAX ： 023-600-1196

 メール ： ra54832@zb3.so-net.ne.jp

※試験時間は申込人数により設定し支部長・愛好会会長宛て連絡します。

　尚、初段受験者は当日、指定の様式でレポート提出お願いします。

以上

２０２５年度 第２回段級位認定試験について（ご案内）

記


